Сведения о поступлении и расходовании средств специальных избирательных счетов избирательных объединений на выборах в депутаты Совета депутатов городского округа Жуковский Московской области 14 сентября 2014
В рублях. По состоянию на 17.08.2014
	№
п/п
	 

 

Наименование избирательного объединения
	Поступило средств
	Израсходовано средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них

	
	
	
	от юридических лиц, внесших пожертвования на сумму, более чем 
	от граждан, внесших пожертвования на сумму,   более чем
 
	
	по финансовой операции по    расходованию средств на сумму, более чем

	
	
	
	сумма
	Наименование
юридического
лица
	сумма
	количество
граждан
	
	дата    снятия 
со спецсчета
	сумма

	1
	Московское областное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
	0
	0
	--------
	0
	------
	0
	------
	0

	2
	Жуковское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	0
	0
	------
	0
	------
	0
	------
	0

	3
	Региональное отделение ПАРТИИ «РОДИНА» в Московской области
	2000
	0
	------
	2000
	1
	549
	01.08.2014
	549

	4
	Жуковское городское отделение КПРФ
	0
	0
	------
	0
	------
	0
	------
	0

	5
	Московское областное региональное отделение Партии «ЯБЛОКО»
	84000
	0
	------
	84000
	2
	81217
	14.08.2014
	35000

	
	
	
	
	
	
	
	
	15.08.2014
	6417

	
	
	
	
	
	
	
	
	18.08.2014
	39800

	  6
	 РО НПП «АЛЬЯНС ЗЕЛЕНЫХ И СОЦИАЛ-ДЕМОКРАТОВ» в Московской области
	 1000
	 0
	------ 
	1000
	1 
	 1000
	 01.08.2014
	 1000

	 7
	 МОО ЛДПР
	 0
	0 
	------ 
	0 
	------ 
	0 
	 ------
	0 


 

 

